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Chcesz mieć kondycję i być zdrowy? Wybierz się na Rajd
Rowerowy.

27.  Rajd  rowerowy  za  nami.  Po  wielomiesięcznym  lockdownie  niemal  150  osób  wzięło  udział  w
łomiankowskim  rajdzie  rowerowym.  Wielbiciele  rowerów  stęsknili  się  za  wspólnymi  wyprawami.
Prognoza pogody mocno nas niepokoiła,  ale zamówiliśmy słońce! Na szczęście zamówienie zostało
zrealizowane.  W  niedzielny  poranek  (16  maja)  o  godz.  10.00  ruszyliśmy  sprzed  Integracyjnego
Centrum Dydaktyczno-Sportowego w 28 kilometrową trasę. Znak do startu dała burmistrz Łomianek -
Małgorzata Żebrowska-Piotrak, która również wsiadła na rower i ruszyła z mieszkańcami na rajd. W
rajdzie wziął również udział zastępca burmistrza ds. społecznych Witold Gawda i przewodnicząca Rady
Miejskiej  -  Maria  Pszczółkowska.  Około  g.  11.30 uczestnicy rajdu dotarli  na polanę w Lipkowie .  Tu
tradycyjnie czekała na nich przepyszna grochówka i kiełbaski z grilla. Organizatorzy wydali ponad 180
kiełbasek i dwa duże termosy grochówki.

Były też konkursy z nagrodami! Dzieci i młodzież wymyślały hasła zachęcające do udziału w rajdzie.
Okazało się, że dzieciaki są baaaardzo twórcze. "Rajd rowerowy - po długim trudzie pyszna kiełbaska i
mili ludzie" - Marysia 9 lat, "Łomiankowskie rajdy dają wiele frajdy" - Bruno 8 lat, "W lesie przeszkód
było wiele, ale z Panią Burmistrz na tyłach weselej" - Maja 5 lat, "Na rajdzie rowerowym w maju czuję
się jak w prawdziwym raju!" -  Urszulka 9 lat,  to tylko niektóre z nich.  Wymyślone hasła z radością
wykorzystamy w promocji kolejnych rajdów. Każdy autor hasła otrzymał nagrodę:).

Dla  dorosłych  uczestników  rajdu  organizatorzy  też  przygotowali  nagrodę  -  weekend  z  toyotą.
Zwycięzca  wybierze  dowolny  model  toyoty  (z  pełnym  bakiem)  i  będzie  mógł  wyruszyć  na
weekendową  wycieczkę.  Konkurs  nie  był  łatwy,  uczestnicy  musieli  odpowiedzieć  na  przygotowane
przez  organizatorów  pytania.  A  te  były  bardzo  różne,  choć  każde  związane  w  jakiś  sposób  z
organizowanymi przez Urząd Miejski rajdami.
Nie tylko pogoda nas nie zawiodła, dopisały także humory! Już dziś zapraszamy na wrześniowy rajd.
Informacje jak zawsze na www.lomianki.pl, https://www.facebook.com/rajdrowerowywlomiankach i w
biuletynie informacyjnym Miasto i Gmina Łomianki.
Dziękujemy Dyrekcji Kampinoskiego Parku Narodowego za gościnę, Komendzie Powiatowej Policji ze
Starych Babic i Straży Miejskiej w Łomiankach za zabezpieczenie trasy, pracownikom ICDS-u za pomoc
w organizacji, firmie Toyota W&J Wiśniewski z Izabelina za ufundowanie nagrody głównej w konkursie
oraz wszystkim uczestnikom wyprawy za swietną zabawę.

mjr
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